partes eiigentium consentiant in eam formam , cum non sit verisimiie

duas partes consensuras in dictam formam, debito zeio postposito, vos-

que in domino liortamur, ut in favorem pacis huiusmodi formam am-

plectamini. Et nihilominus mandamus vobis, ut aiia quae per suffragia

absque canonica eiectione circa determinatas personas per vos conciu- 30

denda sunt, coilatione prius facta, et auditis omnibus voientibus aiiquid

in negotio, de quo agitur, dicere, cum ad vota pervenitur, per fabas vei

simiie vota non nisi secrete dentur, non obstantibus constitutionibus et

ordinationibus apostoiicis ac dicti ordinis caeterisque in contrarium fa-

cientibus quibuscunque. 35

Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die vi-

gesima tertia februarii pontificatus nostri anno secundo.

Iacobus Sadoletus,
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Nos igicur apostolicas literas acceptantes, declaramus hanc formam
cum aliis, quae in constitutionibus sunt, fratribus eiectoribus debere pro-

poni
;
quam si duae partes acceptaverint, compromissarios eos eligere

oportebit
,
qui ad bancum resideant, cedulas recipiant, numerent, et si

5 conveniant cum numero vocalium, aperiant, legant, computum facianc

et eleccionis denique decretum forment
;
quae quidem compromissario-

rum electio ita fieri debet, ut proponantur primo antiquiores quousque

duo vel tres inveniantur, qui a maiori parte vocalium sint recepti, quo-

rum antiquior, si aliquem in cedulis a maiori parte et una amplius ut-

10 pote a duodecim, si sint viginti, vel ab undecim si sint decem et no-

vem, nominatum invenarit publicata electione, decretum in haec verba

formet :

Ego frater N. primus compromissarius huius capituli vice mea et

meorum collegarum, virtute compromissi in nos facti, eligo fratrem N.

15 in priorem huius conventus vel in priorem provincialem huius provin-

ciae, in nomine patris et fiiii et spiritus sancti. Amen.

Neque autem obstat
,
quod ille

,
qui formare debet decretum , non

nominaverit eligendum, quia non elegit virtute compromissi in se facti.

Ponitur autem in ipsa forma, quod uitra maiorem partem una adhuc

20 vox seu nominatio requiratur , ne si forsan, quod absit , aiiquando se

-j^uisque in sua cedula nominaverit, electio sufficienti vocum numero de-

fraudetur.

Item acceptamus nostras novas provincias hidiarum videlicet : san-

ctae Crucis in insula Hispanioia, sancti lacobi de Mexico, et sancti loannis

25 Baptistae del Peru, et propter earum magniludinem eas iterum dividen-